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Udział opon letnich w globalnej produkcji i sprzedaży opon samochodowych spada, głównie
za  sprawą  dynamicznego  wzrostu  popularności  opon  całorocznych.  Gdzie  szukać
obiecujących rynków zbytu? Firma Nexen Tire ogłosiła znaczącą ekspansję modelu opony
N’BLUE S na rynki pozaeuropejskie, celując w regiony o stabilnym popycie na ogumienie
letnie ze względu na ciepły klimat. 

Po sukcesie produktu na rynkach UE, opona debiutuje w Ameryce Łacińskiej i w regionie Azji i
Pacyfiku. Mowa tu o wysokowydajnej opony letniej  N’BLUE S, która ma powalczyć na rynkach
wymiany. Nowe rynki obejmują Kolumbię, Brazylię i Meksyk w Ameryce Łacińskiej oraz Malezję i
Australię. Regiony te charakteryzują się stabilnym popytem na opony letnie ze względu na ciepły
klimat i stosunkowo niskie wahania sezonowe. 

Opona wykonana jest z wielofunkcyjnej mieszanki z równomiernie rozproszonymi składnikami, co
poprawia przyczepność na mokrej nawierzchni i zapewnia stabilną jazdę. Nowo wprowadzony na
rynek  model  N’BLUE  S  posiada  również  opatentowany  znak  EV  ROOT  firmy  NEXEN  TIRE.
Oznaczenie to przyznawane jest produktom zaprojektowanym z myślą o zapewnieniu optymalnej
wydajności  w  pojazdach  z  silnikami  spalinowymi,  hybrydowymi  i  elektrycznymi.  Wraz  z
przyspieszeniem elektryfikacji  na całym świecie,  firma planuje poszerzyć swoją bazę sprzedaży,
oferując jeden produkt odpowiedni do pojazdów z różnymi układami napędowymi.



Wydajność  opony  N’BLUE  S  została  już  potwierdzona  zarówno  na  europejskim  rynku  części
zamiennych, jak i na rynku oryginalnego wyposażenia (OE). Opona trafia do modeli europejskich, a
także pojazdów elektrycznych, takich jak Hyundai Casper EV, Kia Niro i PV5. 
- N’BLUE S stanowi kluczowy model strategiczny dla naszej firmy, unowocześniając istniejącą ofertę
opon letnich,  a  jednocześnie wprowadzając technologię sprawdzoną w produkcji  oryginalnej  na
rynek opon zamiennych - powiedział John Bosco Kim, dyrektor generalny NEXEN TIRE.
- Aby wzmocnić naszą globalną bazę przychodów, planujemy stopniowo rozszerzać naszą obecność w
regionach o stabilnym, całorocznym popycie na opony letnie.
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